Cuenta Puablica 2014
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2014 y 2013

(Pesos)

Poder Judicial / Fondo para la Administracién de Justicia y Poder Judicial del “stado

Ente Pablico:
CONCEPTD
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depr 160, D y Ar 1on A lada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

94,496,920
233,525
71,914

0

813,451

0

0

95,615,810

0

0
45,173,912
18,796,155
298,648

11,550,436
-478

0

0
52,717,801

148,333,611

85,672,528
3,656,993
60,466

B46,235

90,236,222

0

0
44,037,002
15,010,002
28120

-9,472,987
150

0

o
49,855,398

140,091,620

PASIVO

Pasivo Cirrulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Piazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

;mmememenllayfomMnhmaww
Ps:?isiums a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publi lo Contribuido

Apartaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E; o enlaA de la
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Rasultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Publica/ F

Total del Pasivo y Hi Puiblica / Patrii i

10,733,145
0
0
]
0
82,607,874
o
o

93,341,019

coooco

o

93,341,019

16,503,456
16,503,456

0
0

38,489,136
-11,957 511
50,446,647
0
0
0

o

0
0

54,992,592

148,333,611

15,746,218
0

0
0
0
65,876,465

0
o

81,622,683

cocooco

<

81,622,683

12,209,634
12,299,634

46,169,303

-885,004
47,054,307

0
0

58,468,937

140,091,620




